
ETUAURA
DPM37-DPM43/NORR

MODULIRAKENTEINEN 

ETUAURA 



DPM, DiagonalPlog Modul, on ainutlaatuinen DPM, DiagonalPlog Modul, on ainutlaatuinen 
rakenne, jossa on yksittäin ripustetut ja joustavat rakenne, jossa on yksittäin ripustetut ja joustavat 
polyuretaaniset teränpitimet sekä lumiteräkasetit, polyuretaaniset teränpitimet sekä lumiteräkasetit, 
jotka mukautuvat erittäin hyvin tien pintaan. Tämä jotka mukautuvat erittäin hyvin tien pintaan. Tämä 
varmistaa hiljaisen ja tasaisen toiminnan, jättäen tien varmistaa hiljaisen ja tasaisen toiminnan, jättäen tien 
täysin puhtaaksi. Teränpitimet ovat, kuten kaikissa täysin puhtaaksi. Teränpitimet ovat, kuten kaikissa 
muissakin Mählersin auroissa, laukaisutyyppiä, mikä muissakin Mählersin auroissa, laukaisutyyppiä, mikä 
takaa korkeimman turvallisuuden.takaa korkeimman turvallisuuden.

DPM on saatavilla kolmessa eri leveydessä ja se DPM on saatavilla kolmessa eri leveydessä ja se 
on kehitetty saavuttamaan niin sanottu ”musta on kehitetty saavuttamaan niin sanottu ”musta 
tie”, eli täysin puhdas tie, josta lumi ja loska on tie”, eli täysin puhdas tie, josta lumi ja loska on 
raavittu asfaltin pintaan saakka. Uudelleen kehitetty raavittu asfaltin pintaan saakka. Uudelleen kehitetty 
rinnakkaisogrammi varmistaa sujuvan toiminnan, rinnakkaisogrammi varmistaa sujuvan toiminnan, 
ja yhdessä joustavien teränpitimien sekä yksittäin ja yhdessä joustavien teränpitimien sekä yksittäin 
ripustettujen lumiteräkasettien kanssa DPM pystyy ripustettujen lumiteräkasettien kanssa DPM pystyy 
puhdistamaan myös epätasaiset tienpinnat.puhdistamaan myös epätasaiset tienpinnat.

Kuten nimestä voi päätellä, aura on myös rakennettu Kuten nimestä voi päätellä, aura on myös rakennettu 
eri moduuleista. Tämä mahdollistaa useiden eri eri moduuleista. Tämä mahdollistaa useiden eri 
vaihtoehtojen käytön samalla rungolla. Diagonaalinen vaihtoehtojen käytön samalla rungolla. Diagonaalinen 
kartio korotuksella oikealle, tuplaversio korotuksilla kartio korotuksella oikealle, tuplaversio korotuksilla 
molemmille puolille, teräs- tai muovikuori – voit valita molemmille puolille, teräs- tai muovikuori – voit valita 
juuri sinun tarpeisiisi sopivan vaihtoehdon.juuri sinun tarpeisiisi sopivan vaihtoehdon.

Uudelleen kehitetty sivusiirto lisää joustavuutta, sillä Uudelleen kehitetty sivusiirto lisää joustavuutta, sillä 
kuljettaja voi siirtää auraa jopa 400 mm molemmille kuljettaja voi siirtää auraa jopa 400 mm molemmille 
puolille. Yhdessä sivuauran kanssa tämä mahdollistaa puolille. Yhdessä sivuauran kanssa tämä mahdollistaa 
kokonaisauraleveyden kasvattamisen. Tämä myös kokonaisauraleveyden kasvattamisen. Tämä myös 
helpottaa lumen auraamista esteiden, kuten helpottaa lumen auraamista esteiden, kuten 
saarekkeiden, takaa, jotka muuten jäisivät auraamatta saarekkeiden, takaa, jotka muuten jäisivät auraamatta 
tai vaatisivat lisäkalustoa.tai vaatisivat lisäkalustoa.

UUTUUS! UUTUUS! Vuonna 2024 lanseeraamme DPM Vuonna 2024 lanseeraamme DPM 
Norr -mallin, joka on DPM jatkokehitelmä hieman Norr -mallin, joka on DPM jatkokehitelmä hieman 
lumisempia olosuhteita varten. DPM Norr -auran lumisempia olosuhteita varten. DPM Norr -auran 
runko on kallistettu 5° taaksepäin, ja vastaavasti runko on kallistettu 5° taaksepäin, ja vastaavasti 
teräkulmaa on suurennettu. Tämä tekee siitä teräkulmaa on suurennettu. Tämä tekee siitä 
tehokkaamman nostamaan lunta korkeammalle ja tehokkaamman nostamaan lunta korkeammalle ja 
vähentää lumivallien muodostumista.vähentää lumivallien muodostumista.

MÄHLERS | DPM/DPM NORR

TEKNISET TIEDOT

Mittatiedot DPM37 DPM40 DPM40 Norr DPM43
Työleveys (mm): 3 700 4 000 4 000 4 300
Pienin teräleveys  (mm): 2 799 3 033 3 033 3 267
Työleveys 30° (mm): 3 165 3 429 3429 3 693
Korkeus oikea  (mm): 1 500 1 500 1 640 1 500
Korkeus vasen (mm): 1 168 (1 500) 1 168 (1 500) 1210 (1 500) 1 168 (1 500)
Kääntö (°): ±40 ±40 ±40 ±40
Sivuttaissiirto (lisävaruste) (mm): ±400 ±400 ±400 ±400
Kulutusterä (kpl): 6 eller 4 5+1 eller 2+3 5+1 eller 2+3 7 eller 4+2
Kulutusterän pituus (mm): 610 eller 915 610 eller 915 610 eller 915 610 eller 915
Leikkauskulma (°): 20 20 25 20
Sohjoteräosioiden määrä (kpl) 12 13 13 14
TKokonaispaino (kg): 1 236 1 480 1 680 1 546

DPM ja DPM Norr – vinolumiaura Diagonal-
Plog Modul – ainutlaatuinen rakenne yksittäin 



LisävarusteetLisävarusteet: Sivuttaissiirto ± 400 mmSivuttaissiirto ± 400 mm Sohjoterä vakiovarusteena

Joustavat, polyuretaaniset teränpidikkeet 
myötäilevät ajoradan pintaa ja mahdollistavat 
rauhallisen ja hiljaisen aurauksen.

DPM-auran edut DPM-auran edut 
  
- Suunniteltu erityisesti aikaansaamaan ”mustaa tietä”- Suunniteltu erityisesti aikaansaamaan ”mustaa tietä”

- Periksiantavat ja erillisripustetut teränpidikkeet  - Periksiantavat ja erillisripustetut teränpidikkeet  
maksimoivat turvallisuuden.maksimoivat turvallisuuden.

- Joustavat, polyuretaaniset teränpidikkeet myötäilevät ajoradan pintaa ja  - Joustavat, polyuretaaniset teränpidikkeet myötäilevät ajoradan pintaa ja  
mahdollistavat rauhallisen ja hiljaisen aurauksen.mahdollistavat rauhallisen ja hiljaisen aurauksen.

- Auraan on mahdollista vaihtaa erikovuuksisia teränpidikkeitä.- Auraan on mahdollista vaihtaa erikovuuksisia teränpidikkeitä.

- Integroidut sohjoterät antavat puhtaan lopputuloksen (mustan tien).- Integroidut sohjoterät antavat puhtaan lopputuloksen (mustan tien).

Kääntö ± 40°Kääntö ± 40°

    Yksinkertaistettu huolto    Yksinkertaistettu huolto

     - Teränpidikkeet on erittäin helppo vaihtaa.     - Teränpidikkeet on erittäin helppo vaihtaa.

     - Vähäinen voitelupisteiden määrä helpottaa huoltoa.     - Vähäinen voitelupisteiden määrä helpottaa huoltoa.

     - Auran alapuolella ei ole voitelupisteitä.     - Auran alapuolella ei ole voitelupisteitä.

    Lisävarusteet    Lisävarusteet

     - Pyörät tai liukukengät     - Pyörät tai liukukengät

     - Sivuttaissiirto ± 400 mm     - Sivuttaissiirto ± 400 mm
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DPM/DPM Norr ä on modulirakenteinen runko, jota voidaan 
käyttää kolmen eri tyyppisen auran kanssa

Yhdistelmäaura, joka on 
suunniteltu heittämään lunta 

yhtä tehokkaasti sekä oikealle 
että vasemmalle.

Teräskuorinen DPM on vankka 
viistoaura, joka on suunniteltu 

vaativampiin olosuhteisiin.

Muovikuorinen DPM tekee 
viistoaurasta kevyemmän.

DPM/DPM Norr voidaan siirtää sivusuunnassa ±400 mm oikealle 
ja vasemmalle.


